Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка -  детский сад №7

ПРИКАЗ
от 02.09.2024 № №

г.Курганинск

Об организации работы в модулях
«Сетевой Город. Образование» и «Е-услуги. Образование»

в 2024-2025 учебном году

В целях исполнения Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» в части создания региональных
информационных систем в системе образования. Федерального закона от 27 июля
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», на основании приказа управления образования
администрации муниципального образования Курганинский район от 11 декабря
2014 года № 1081 «О развертывании автоматизированной системы управления
сферой образования Курганинского района, а также в целях формирования единого
информационно-образовательного пространства системы образования
Курганинского района п р и к а з ы в а ю :

1. Ответственность за ведение учета в модуле «Е-услуги. Образование»
оставляю за собой.

2. Назначить ответственным за ведение учета в модуле «Сетевой Город.
Образование» Пупынину Людмилу Викторовну, старшего воспитателя.

3. Всем воспитателям в модуле «Сетевой Город. Образование» постоянно
заполнять табель посещаемости детей, вносить родительскую плату.

4. Пупыниной Л.В., старшему воспитателю, согласовывать с заведующей
размещаемую информацию в модуле «Сетевой Город. Образование».

5. Губиной И.В., делопроизводителю, в модуле «Сетевой Город.
Образование» заполнять сведения о кадровом составе и карточки на воспитанников
и их родителей.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.П. Карабельникова

		2024-09-16T17:29:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -ДЕТСКИЙ САД № 7 Г.КУРГАНИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа